
       Arcibiskupské gymnázium Praha a přátelé

  Hvíždinec   19.3. 2016
VÝLET S TOMBOLOU - 16. ročník tradiční akce AG 

Milí přátelé čerstvého povětří, 

jaro je za dveřmi a svěží vzduch láká ven. Na obvyklou lesní tombolu nepojedeme daleko, ale
další výletníky potkáme asi jen na Hvíždinci, protože turistickým značkám se spíše vyhneme.
Uvidíme pravé zvířecí stezky, okusíme vodu z lesní studánky a jedno mírně magické místo sami
dotvoříme. Tento výlet je otevřený – můžete pozvat i přátele, všichni jsou srdečně vítáni!

Sraz        :  SO  19.3. hl.n. do 9.05 u pokladen,  nebo Smích. nádr. do 9.15 u pokladen 

Odjezd   :  9.17 z hl.n. (9.25 ze Smíchova) do Dobřichovic ;   návrat  17.28  Smíchov, 17.36  hl.n.

Trasa      :  Dobřichovice – úbočím Chlumu – skalní vyhlídka Hvíždinec – Dobřichovice (7km)

Program :  různé hříčky – např. Přepadená pážata, polední oheň , tombola (viz níže)

S     sebou : dobré boty (terén místy náročný, kamenitý), pláštěnka, šátek, jídlo (+něco na opečení),
dost pití, 30 Kč na vlak, OPEN Card, mapa (KČT č.36, 38)

Do tomboly  sladkost nebo drobný okrasný či užitkový předmět, každý vyhraje aspoň jednu věc!
Letošní  mimořádné prémie budou uděleny dvě: 

za NEJJEDNODUŠŠÍ  a za  NEJSLOŽITĚJŠÍ  DÁREK do tomboly. 

Přihláška = Tombolový lístek (10 Kč/os) – nezbytný – do ČT 17/3  kab. 410, hosté na srazu.

Dotazy , připomínky : prof. Lauschmann  - kab. 410 ; 776 153 793; 211.cz@centrum.cz

  2.3. 2016 Na veselý výlet se spolu s vámi těší           Z.Lauschmann


	Milí přátelé čerstvého povětří,
	jaro je za dveřmi a svěží vzduch láká ven. Na obvyklou lesní tombolu nepojedeme daleko, ale další výletníky potkáme asi jen na Hvíždinci, protože turistickým značkám se spíše vyhneme. Uvidíme pravé zvířecí stezky, okusíme vodu z lesní studánky a jedno mírně magické místo sami dotvoříme. Tento výlet je otevřený – můžete pozvat i přátele, všichni jsou srdečně vítáni!

